
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 20 липня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 169 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі соціального 

забезпечення та соціального захисту населення 

«Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 15 липня 2021 року № 6883, заяви громадян, які опинилися у скрутних 

непередбачуваних екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах, відповідно до 

пунктів 13 та 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись підпунктом 1 пункту 1 розділу 5 Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 07 вересня 2017 року № 1114-35-VII ( зі змінами), Порядком 

надання грошової допомоги по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженим рішенням виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 27 січня 2021 року № 48 та враховуючи протокол робочої 

групи з питань надання матеріальної допомоги по програмі «Турбота» від 14 липня 2021 року 

№ 12, зобов’язую: 

1. Надати грошову допомогу громадянам, які опинилися у скрутних непередбачуваних 

екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах за рахунок коштів місцевого бюджету 

по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-

2022 на сумі 134 600 (сто тридцять чотири тисячі шістсот) гривень 00 коп., згідно 

нижченаведеного списку: 

№ з/п Прізвище, ім'я та по батькові 
Розмір 

допомоги, грн 

1 Барченко Сергій Олексійович 1 000,00 

2 Бахіна Людмила Іванівна 500,00 

3 Безкошевська Євгенія Мефодіївна 500,00 

4 Бойченко Сергій Михайлович 3000,00 

5 Боклан Світлана Володимирівна 500,00 

6 Бордюг Руслан Миколайович 2000,00 

7 Вербовецька Валентина Іванівна 7000,00 

8 Вернигора Володимир Сергійович 2000,00 

9 Виграненко Лариса Іванівна 500,00 

10 Герасін Віктор Дмитрович 3000,00 

11 Гриненко Ольга Володимирівна 500,00 

12 Губень Павло Петрович 1000,00 

13 Дідич Людмила Олександрівна 2000,00 

14 Драпой Дмитро Сергійович 1000,00 

15 Єгорова Людмила Олексіївна 500,00 



2 

16 Жевлакова Вера Петрівна 500,00 

17 Зайцева Віталія Володимирівна 1500,00 

18 Іванченко Людмила Павлівна 500,00 

19 Каплуненко Тетяна Олександрівна 2000,00 

20 Каракой Михайло Юхимович 500,00 

21 Клієнтова Ганна Василівна 3000,00 

22 Ковтун Наталія Миколаївна 5000,00 

23 Козлюк Тетяна Володимирівна 2000,00 

24 Коляда Юлія Михайлівна 2000,00 

25 Коряка Микола Якимович 1500,00 

26 Костина Віра Володимирівна 500,00 

27 Криворот Валерій Володимирович 12000,00 

28 Круцюк Любов Олексіївна 500,00 

29 Курінна Любов Олександрівна  2000,00 

30 Лавренюк Надія Степанівна 11000,00 

31 Лазар Світлана Ігорівна 7000,00 

32 Лісовенко Олександр Юхимович 500,00 

33 Мажара Ганна Андріївна 500,00 

34 Марченко Валерій Васильович 500,00 

35 Марченко Людмила Вікторівна 500,00 

36 Михайлова Белла Петрівна 1000,00 

37 Недашківський Володимир Михайлович 12000,00 

38 Никифоренко Тамара Петрівна 500,00 

39 Никоненко Олександр Григорович 11000,00 

40 Остапчук Євгеній Борисович 1000,00 

41 Паламарчук Тетяна Сергіївна 1000,00 

42 Пащенко Галина Павлівна 500,00 

43 Петренко Надія Іванівна 500,00 

44 Петрик Володимир Васильович 500,00 

45 Піголь Олена Станіславівна 7000,00 

46 Саражинський Володимир Кирилович 1500,00 

47 Сидоренко Сергій Георгійович 500,00 

48 Скрипник Наталія Олександрівна 1600,00 

49 Соловей Микола Іванович 500,00 

50 Соловей Сергій Миколайович 2000,00 

51 Сосюра Ганна Семенівна 500,00 

52 Счастлива Галина Леонідівна 1500,00 

53 Ткач Тамара Макарівна 500,00 

54 Трубій Меланія Володимирівна 500,00 

55 Філоненко Юлія Валеріївна 500,00 

56 Чичкаленко Оксана Сергіївна 1000,00 

57 Чуприна Валентина Іванівна 3000,00 

58 Шушпан Олена Георгіївна 500,00 

59 Юрченко Любов Авдіївна 3000,00 



3 

60 Яковенко Меланія Яківна 2000,00 

61 Яценко Володимир Степанович 2000,00 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 135 029 ( сто тридцять 

п’ять тисяч двадцять дев’ять) гривень 25 коп., з яких: 

- 134 600 (сто тридцять чотири тисячі шістсот) гривень 00 коп. для здійснення виплати 

допомоги вищезазначеним громадянам; 

- 429 (чотириста двадцять дев’ять) гривень 25 коп. для оплати послуги поштового 

переказу. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам, зазначеним у пункті 1 розпорядження. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

В.о. міського голови        Дмитро КИРИШУН 


